W dwa lata po ogłoszeniu pierwszej edycji przerobiono na rozkaz senatu, rozdziały, które sprowadziły wydanie zakazu **), a 25go października 1521 r. otrzymał Decyusz nowy

excudere, et variis imaginibus effigiatam in lucem edere intendat, Nos indemnitati sue consulere cupientes, ne ab aliis huiusmodi libri Cronice predictae imprimantur, et ipse laboribus et commodo debito privetur, presencium tenore statuimus et ordinamus, ne aliquis, cuiuscunque status condicionisque existat, per Regnum et dominia nostra, huiusmodi libros per sex annorum decursum, sese continue et immediate sequencium, a tempore datum presencium literarum computandorum, imprimere aut alibi impressos adducere et vendere, aut ut ab aliis ista fiant, author esse audeat, sub pena ammissionis librorum sic editorum aut venum expositorum, quos eciam prefatus Jodocus aut cui ab eo agendum hoc commissum fuerit, ubicunque eos compererit, accipere eorumque unam medi etatem pro fisco nostro consignare et reponere, alteram vero medietatem in commodum suum convertere poterit, impedimento, contradiccione et impugnatione cessante, quorumcunque hominum, cuiuscunque dignitatis, preeminentis status et officii fuerint et amplius sub pena centum marcarum pecunie monete et numeri Regni nostri usitati, quas toties, quociens contrafactum fuerit, irremissibiliter exigendas a contrafacientibus ac eciam pro una medietate fisco nostro regio, pro reliqua vero predicti Jodoci usibus decernimus esse applicandas. Quocirca omnibus et singulis dignitariis et officialibus ecclesiasticis et secularibus, Palatinis, Castellanis, Capitaneis, Vicecapitaneis et quorumvis locorum prefectis, ac eorum vices gerentibus, proconsulibus, et consulibus Civitatum et oppidorum, ceterisque subditis nostris, in Regno et dominiis nostris ubilibet existentibus, mandamus, ut prefatum Jodocum presenti privilegio nostro uti et gaudere permittatis, ipsumque in eo manuteneatis et defendatis et contrafacientes penis supradictis muleletis, pro gratia nostra aliter non facturi, harum testimonio literarum, quibus sigillum nostrum est appensum. Datum Cracovie, feria sexta, proxima ante festum Bartholomei. Anno domini millesimo quingentesimo decimo nono, Regni nostri tredecimo.

*) Główną przyczyną wydania zakazu były ustępy, przedstawiające w nieorzystnem świetle króla Alexandra i niesumienne postępowanie panów litewskich z hanem Złotej hordy Szach-Achmetem (ob. n.).

**) W przypisku do omyłek drukarskich drugiego wydania powiada Decyusz: „In Alberti Alexandrique regum vita quaedam cum indice non